
2012年9月1日(土)～2012年9月1日(土)  [第1ラウンド]
ハッピーバレーゴルフクラブ(伊達山～金沢)  6,715 YARD  PAR 72
70名（欠場者 5名）

順位 総計
1 札 幌 芙 蓉 ＣＣ 73 73

小 樽 ＣＣ 73 73
3 札 幌 ＧＣ 75 75

札 幌 南 ＧＣ 75 75
5 真 駒 内 ＣＣ 76 76

ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ 76 76
札 幌 ス コ ッ ト ヒ ル ＧＣ 76 76
ｶ ｲ ﾄ ＆ ﾌ ｫ ｯ ｸ ｽ ＣＣ 76 76
釧 路 ＣＣ 76 76
チ サ ン ＣＣ 76 76

11 ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ 77 77
12 サ ホ ロ ＣＣ 78 78

ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ 78 78
真 駒 内 ＣＣ 78 78

15 札 幌 ＧＣ 79 79
16 札 幌 ＧＣ 80 80
17 新 千 歳 ＣＣ 81 81

ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ 81 81
羊 ヶ 丘 ＣＣ 81 81
根 室 ＧＣ 81 81

21 シ ャ ト レ ー ゼ 石 狩 ＣＣ 82 82
22 ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ 83 83

ｶ ｲ ﾄ ＆ ﾌ ｫ ｯ ｸ ｽ ＣＣ 83 83
岩 見 沢 雉 ヶ 森 ＣＣ 83 83
ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ 83 83
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 83 83
真 駒 内 ＣＣ 83 83

28 真 駒 内 ＣＣ 84 84
真 駒 内 ＣＣ 84 84
ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ 84 84

31 札 幌 テ イ ネ ＧＣ 85 85
札 幌 ス コ ッ ト ヒ ル ＧＣ 85 85
真 駒 内 ＣＣ 85 85
札 幌 ベ イ ＧＣ 85 85
根 室 ＧＣ 85 85
新 千 歳 ＣＣ 85 85
札 幌 ベ イ ＧＣ 85 85

38 小 樽 ＣＣ 86 86
39 札 幌 ＧＣ 87 87
40 釧 路 ＣＣ 88 88

廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 88 88
釧 路 ＣＣ 88 88
根 室 ＧＣ 88 88
札 幌 ベ イ ＧＣ 88 88

45 シ ャ ト レ ー ゼ 石 狩 ＣＣ 89 89
シ ャ ト レ ー ゼ 石 狩 ＣＣ 89 89
札 幌 ス コ ッ ト ヒ ル ＧＣ 89 89
札 幌 ス コ ッ ト ヒ ル ＧＣ 89 89

49 ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ 90 90
根 室 ＧＣ 90 90
ｽ ｳ ｪ ｰ ﾃ ﾞ ﾝ ﾋ ﾙ ｽ ﾞ ＧＣ 90 90

52 茨 戸 ＣＣ 91 91
53 札 幌 南 ＧＣ 92 92
54 ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ 93 93

廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 93 93
札 幌 ベ イ ＧＣ 93 93
茨 戸 ＣＣ 93 93
シ ャ ト レ ー ゼ 石 狩 ＣＣ 93 93

59 札 幌 テ イ ネ ＧＣ 94 94

１R
Total(Out/In)

(35/41)

成　　績　　一　　覧　　表

期　　　日：

場　　　所：
参加者数：

2012年度（第7回）北海道ミッドアマチュアゴルフ選手権予選競技【道央1・道東

所 属氏 名

坂 田 雅 敏 (38/35)
川 口 斉 (39/34)

高 橋 和 雄 (35/40)

野 替 幸 一 (37/38)

林 政 勝 (39/37)

奥 村 忠 史 (40/36)

上 田 修 平 (37/39)

本 間 司 朗 (36/40)

坂 上 忠 幸 (39/38)

上 戸 陽 一 (37/39)

米 沢 淳 一 (39/39)

佐 々 木 誠 (40/38)

(38/40)
(36/43)
(37/43)
(40/41)
(39/42)
(37/44)
(36/45)

以上　20名　予選通過

(43/39)
(41/42)
(41/42)
(42/41)
(44/39)
(39/44)
(42/41)
(39/45)
(41/43)
(44/40)
(42/43)
(41/44)
(46/39)
(39/46)
(44/41)
(42/43)
(42/43)
(43/43)
(45/42)
(44/44)
(43/45)
(43/45)
(43/45)
(40/48)
(40/49)
(45/44)
(44/45)
(42/47)
(44/46)
(47/43)
(45/45)
(45/46)
(43/49)
(46/47)
(43/50)
(44/49)
(45/48)

前 野 崇

(47/46)
(49/45)

鈴 木 啓 一
下 川 直 喜
八 田 耕 造
高 橋 正 人
田 中 一 彦
米 永 敏 裕
馬 立 重

佐 藤 公 宣
水 口 正 志
長 町 秀 人
今 秀 幸
橋 本 敬 正
武 川 洋 二
熊 谷 泰 裕
石 川 剛
森 田 智 岐
高 橋 正 則
岡 本 佳 久
吉 田 正 宏
沢 田 力 也
春 田 幹 彦
藤 野 雅 俊
阿 部 司
後 藤 紡
荒 川 一 朗
福 原 淳 一
長 渕 誠
藤 木 康 仁
柳 原 幸 司
大 本 和 彦
大 野 国 博
吉 田 泰 史
佐 々 木 強
長 野 雅 美
菊 地 大
長 谷 川 徹
浅 野 和 敏
鈴 木 重 治
小 野 寺 邦 仁

大 村 武 資
前 田 博 孝
佐 藤 仁 一

大 沢 雄 二
上 谷 靖 則
太 田 憲 督
高 橋 照 行



2012年9月1日(土)～2012年9月1日(土)  [第1ラウンド]
ハッピーバレーゴルフクラブ(伊達山～金沢)  6,715 YARD  PAR 72
70名（欠場者 5名）

順位 総計
59 茨 戸 ＣＣ 94 94
61 羊 ヶ 丘 ＣＣ 95 95
62 羊 ヶ 丘 ＣＣ 98 98

シ ャ ト レ ー ゼ 石 狩 ＣＣ 98 98
64 真 駒 内 ＣＣ 104 104
棄権 廣 済 堂 札 幌 ＣＣ
欠場 札 幌 南 ＧＣ
欠場 ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ
欠場 札 幌 ス コ ッ ト ヒ ル ＧＣ
欠場 新 千 歳 ＣＣ
欠場 十 勝 ＣＣ桜 井 寛 行

大 谷 直 紀
高 橋 勝 春
池 田 真
八 柳 靖
木 賊 雄 樹
山 崎 仁 嗣 (50/54)

村 橋 世 章 (47/51)

川 畑 幹 朗 (50/48)

森 脇 人 司 (48/47)
八 木 英 雄 (46/48)

氏 名 所 属 Total(Out/In)

場　　　所：
参加者数：

１R

成　　績　　一　　覧　　表

2012年度（第7回）北海道ミッドアマチュアゴルフ選手権予選競技【道央1・道東
期　　　日：


